
UCHWAŁA NR XIV/117/20 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostkom organizacyjnym 
gminy 

Na podstawie art. 10a pkt 1, 10b ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 1 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 506 z pozn. zm.) Rada Gminy Lubrza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Urząd Gminy w Lubrzy zapewnia wspólną obsługę administracyjną, finansową i prawną następującym 
jednostkom organizacyjnym: 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubrzy, 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubrzy. 

§ 2. Zapewnienie obsługi jednostkom o których mowa w § 1 obejmuje zakres: 

1) Obsługi płacowej, w szczególności w zakresie organizowania wypłat wynagrodzeń, ewidencjonowanie 
danych o zatrudnieniu i wynagrodzeniu pracowników obsługiwanej jednostki, potrącenie podatku 
dochodowego od osób fizycznych i rozliczanie z Urzędem Skarbowym, prowadzenie rozliczenia składek 
ZUS wraz z dokumentacją. 

2) Obsługi prawnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

Id: C100E9FA-A1D4-4C6C-8035-0CE78D3023FC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostkom organizacyjnym

gminy

Zgodnie z zapisami ustawy o samorządzie gminnym a w szczególności art. 10a i 10b tejże ustawy, gmina

może zapewnić wspólną obsługę, w szczególności administracyjną, finansową i organizacyjną m.in.

jednostkom organizacyjnym gminy zaliczanym do sektora finansów publicznych. Obsługa może dotyczyć

czynności administracyjnych, organizacyjnych i finansowych pozostawiając jednak autonomię kierownikom

tych jednostek w realizacji budżetu. W projekcie uchwały ww. obsługę może prowadzić Urząd Gminy

Lubrza w zakresie spraw płacowych i kadrowych. Obsługa prowadzona będzie przez pracowników Urzędu

Gminy, przy bezpośrednim nadzorze Skarbnika. Zapisy niniejszej uchwały stanowią jednocześnie

uregulowanie istniejącego stanu w zakresie obsługi jednostek organizacyjnych przez Urząd Gminy Lubrza.

W związku z powyższym, podjęcie uchwały staje się za zasadne.

Id: C100E9FA-A1D4-4C6C-8035-0CE78D3023FC. Podpisany Strona 1




